
























Månedspan for Trollhaugen, februar-18

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
5/2 Leke-/språkgrupper Skiskole for førskolebarna. Bussen henter 12.45 	6/2 Prosjektgrupper på tvers. Tema: Luft  Vi markerer Samefolkets dag i samlingsstund 	7/2 Turdag  til Stamstedet. Ferdig pakket sekk med mat, drikke og sitteplate henges klart. Det er mulighet for grilling Vi feirer Linda som ble 43 år på lørdag! Hurra!	8/2 Lekegrupper/prosjektgrupper i barnehagen Førskolegruppe. 	9/2 KARNEVAL  Fellessamling hvor vi slår katta ut av sekken. Vi spiser pølse m/lompe 
Tv-L mv-Simon sv-M	tv-J mv-Mathias sv-	tv-M mv-L sv-J	tv-J mv-Simon sv-M	tv-M mv-Simon sv-J
12/2 Leke-/språkgrupper Skiskole for førskolebarna. Bussen henter 12.45.   Vi feirer Kaisa som ble 3 år på lørdag. Hurra!	13/2 Prosjektgrupper på tvers av avdelingene.  Janicke nettverk 8.30-10.30	14/2 Aketur til Lennsmannsjordet. Ferdig pakket sekk med mat, drikke, sitteplate og ekstra votter henges klar. Vi tar med rumpeakebrett. 	15/2 Førskolegruppe. Lekegrupper/prosjekt 	16/2 Lekegrupper Fellessamling på Trollskogen  Fredagsmat:Fiskeburgere m/grønnsaker
Tv-J mv-M sv-L	Tv-L mv-Mathias sv-J	tv-M mv-L sv-J	tv-J mv-M sv-L	Tv-L mv-J sv-M
19/2 Leke-/språkgrupper 	20/2 Prosjektgrupper, tema: «ild»  Janicke ferie	21/2 Turdag  til Stamstedet. Ferdig pakket sekk med mat, drikke og sitteplate henges klart. Det er mulighet for grilling	22/2 Førskolegruppe/lekegrupper  Linda ferie	23/2 Lekegrupper Fredagsmat :Blomkålsuppe med brød  Linda ferie
tv-M mv-Mathias sv-L	tv-L mv- sv-	tv-L mv-J sv-M	tv-J mv- sv-M	tv-M mv- sv-J
26/2 Førskolebarna i gymsalen Lekegrupper/språkgrupper for resten av gruppa. 	27/2 Prosjektgrupper på tvers 	28/2 Turdag – ferdig pakket sekk med mat, drikke, sitteplate og ekstra votter henges klar. 	1/3 Førskolegruppa drar på teater på Bekkestua bibliotek Lekegrupper/prosjektgrupper for resten av gruppa 	2/3 Lekegrupper Fellessamling på Trollstua Fredagsmat: Ovnsrett med skinke og grønnsaker 
tv-L mv-J sv-M	tv-L mv-Mathias sv-J	tv-J mv-M sv-L	Tv-L mv-J sv-M	tv-L mv-M sv-J

Månedsbrev, Trollhaugen februar-18

Vi er nå godt i gang med prosjektet vårt. De to siste ukene har vi fokusert på «vann» som tema. Vi har utforsket vannets ulike former, og sett og kjent på varmt og kaldt vann, snø, is og damp. Vi har snakket om vannets mange bruksområder og vi har brukt vann i formingsaktiviteter. Vi har også lært oss elementsangen, «de fire elementer».

Linda har vært sykemeldt forrige uke og Elisabeth har vært vikar hos oss. Linda jobber 40% neste uke(6) og da skal Simon være vikar hos oss. Kristian er tilbake og jobber to halve dager pr.uke.

Vi har bestemt oss for å droppe gymsal på torsdagene i februar, og heller fokusere på prosjektgrupper og utelek i barnehagen.

Førskolebarna er også godt i gang med skiskolen. Der lærer de å beherske skiene, reise seg og komme opp og ned bakker. Vi ser at alle har fremgang, og det er gøy.

Vi har hatt et veldig variert vær i januar. Det er viktig at barna da har med seg klær til ulike forhold hver dag.

Fredag 9.februar har vi karneval i barnehagen. Da kommer barna utkledd til barnehagen og vi har felles fest for hele barnehagen. Vi har karnevalsamling, slår katta ut av sekken, spiser pølse m/lompe og til slutt har vi dans. Vi avslutter dagen med å spise fastelavensboller til fruktmåltidet.

Mvh Martin, Linda, Janicke, Mathias og Kristian

